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Wholegrain Rice Fusilli

organic and gluten free

Ingredients: Wholegrain rice flour*.
*="certified organic ingredients
Not suitable for seya, egg or lupin allergy sufferers

due to manufacturing méthods.

F: Pates au riz sans gluten biologique

Ingrédients: farine deriz complet*.

*="issus de l'agriculture biologique >

Suite aux methodes de fabrication, ne pas approprié pour des
gens avec une dllergie pour de soja, oeuf ou lupin.

FIN: Taysjyvdriisia pasta Gluteeniton

Ainekset: of;yvorusmpuho*. *= Kontrollojtu Luomutuote
Tadmdn tuotteen valmistustapa ei sovi soija, muna tai lupiini.
NL: R(i!_st pasta glutenvrij

Ingrediénten: vdlkorn rijstmeel*.

*=van gecontroleerde biologische landbouw .

Ten gevolge van de,berc-ydlnlgsmethodes‘ niet geschikt voor
mensen met een soja, ei of [upine allergie.

Average nutritional values/ valeur nutritionnelle
moyenne pour/ keskimdadrdinen rovmtoorvo) gemiddelde
voedingswaarde/ per 100g:

ENERGY énergie/energia/energie 1546kJ/365kcal
FAT matieres grassesjrasva/vetten 3.6
of which saturates o .

dont acides gras saturés/josta tyydyttynytté/

waarvan verzadigde vefzuren
CARBOHYDRATE glucides/ hiilinydraatit/koolhydraten
of which sugars dont sucres/ josta sokereita

waarvan suikers
{ FIBRE fibres alimentaires/rayintokuitu/vezels

PROTEIN protéines/ proteiini/eiwitten
SALT sel/suola/zout

Best before: see side of pack/a consommer de
préférence avant: voir coté du paquet/parasta
ennen: katso pakkauspuolella/ten minste
houdbaar tot: zie kant van het pakket

Store in a cool dry place/conserver dans un
endroit frais et sec};c‘iilytd viiletissa ja kuivassa
paikassa/bewaar op een koele en droge plaats
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